Página 1 de 1

Departamento Jurídico

(13) 3854-8700
jurídico@cajati.sp.gov.br

EDITAL DA LISTA DOS CANDIDATOS COM INSCRIÇÕES DEFERIDAS/INDEFERIDAS

PARA REALIZAÇÃO DA PROVA DA 1ª FASE DO PROCESSO SELETIVO Nº 004/19

LUCIVAL JOSÉ CORDEIRO, Prefeito do Município de Cajati, Estado de São Paulo, através do

Departamento Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37,

Inciso IX, da Constituição Federal, da Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICA a lista dos

candidatos com inscrições DEFERIDAS e INDEFERIDAS, referente ao Processo Seletivo nº

004/19, para contratação de “Agente de Combate às Endemias”, conforme disposto no item

3 (3.10) e 8. (8.1.2.) do referido Edital:

a) Candidatos com inscrições DEFERIDAS para realizar a prova da 1ª fase para Agente

de Combate às Endemias:

Agente de Combate às Endemias - ESF BICO DO PATO

INSCR. NOME RG

2 SILVANA REGINA PEREIRA 34.438.330-1

5 AYSLAN DIAS DA SILVA 46.158.066-4

4 FERNANDA CAVALCANTI FRANCO 47.052.137-5

7 JULIANE DA SILVA FERRACINI 41.678.084-2

6 JAINE DE ANDRADE DIAS 48.853.199-8

9 SIMONE CRAVO GOMES 45.751.894-7

10 JULIANA CAMARGO FERREIRA 45.268.846-2

11 YONA RIBEIRO MIGUEL 46.237.364-2

17 ANA CAROLINA DOS S. RODRIGUES 54.730.721-4

13 NUBIA LOPES RIBEIRO 48.963.138-1

16 MARIA DE LOURDES REIS DA SILVA 20.683.747-1

20 MATHEUS GARCIA FOGAÇA 49.892.534-1

Agente de Combate às Endemias - ESF CAPITÃO BRÁS

INSCR. NOME RG

12 DOUGLAS ROSA MOREIRA 41.706.990-X

8 JOSE VICTOR PEREIRA MARQUES 54.755.162-9

3 ADRIANA MORA DE OLIVEIRA NOVAES 46.288.891-5

1 VANIO MARCOS DOS PASSOS 28.983.503-3

15 LETÍCIA FERREIRA BUENO 42.062.994-4

18 THAIS RODRIGUES VILA BOAS DE FREITAS 56.002.503-8

19 MARTA MARIA VILAS BOAS 42.245.387-0

14 ADEILSO ALVES MARIANO 56.937.609-9

NÃO HOUVE INDEFERIMENTOS.